2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  20  » марта 2020 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 248

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 10 марта 2020 года № 201 «О мерах по защите населения и территории муниципального района «Печора» от возможных последствий весеннего половодья 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 10 марта 2020 года № 201 «О мерах по защите населения и территории муниципального района «Печора» от возможных последствий весеннего половодья 2020 года» следующие изменения:
1.1. В пункте 12 постановления, в приложении 1, приложении 2 «Кислицын С.П.» читать как «Грибанов Р.И.».

1.2. В приложении 2 «Долгова Г.В.» читать как «Свидетелева Т.И.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина